

## Ekskluzywny Apartament przy Parku



Numer oferty	101
Typ transakcji	Sprzedaż
Cena	1 029 420 PLN
Powierzchnia	79.8 m <sup>2</sup>
Cena za m <sup>2</sup>	12 900 PLN / m <sup>2</sup>
Liczba pokoi	2

### Opis oferty

Ta inwestycja to kameralny projekt mieszkaniowy 15 apartamentów z doskonałą komunikacją ze Śródmieściem, Mokotowem i Wolą. Jej atutem jest bliskość z naturą dzięki sąsiedztwu dużego parku ze stawami.

Priorytetem dewelopera był przede wszystkim komfort mieszkańców i estetyka budynku.

Przykładem tego jest wyjątkowo duża wysokość mieszkań - 2,89 metra oraz przestronne tarasy, które posiada każde mieszkanie.

Poczucia prestiżu i przyjemności z przebywania w pomieszczeniach dodają duże, panoramiczne okna. Wykorzystane do budowy materiały charakteryzują się podwyższoną izolacyjnością akustyczną, by zapewnić maksymalną intymność w apartamencie.

Elewacja budynku wykonana w jasnej tonacji z elementami nawiązującymi do naturalnego drewna sprawia, że budynek zyskał ponadczasową elegancję i komponuje się z otaczającą przyrodą.

Dla zwiększenia bezpieczeństwa mieszkańców przewidziany jest montaż kamer przy wejściu oraz częściach wspólnych.

Zainstalowane windy spełniają najwyższe wymagania akustyczne, tak aby były praktycznie niesłyszalne.

Istnieje również możliwość przystosowania mieszkania do wygodnego montażu klimatyzatora.

Do każdego mieszkania przewidziano ustawne komórki lokatorskie.

Apartamenty wyposażone są w instalacje smart home firmy Fibaro. Dzięki niej wszystkie urządzenia domowe zostaną ze sobą połączone w jeden inteligentny organizm.

Dzięki smart home można zaprogramować, zdalnie zarządzać i zautomatyzować sterowanie ogrzewaniem, światłem, alarmem, roletami, zasłonami, drzwiami, klimatyzacją, TV, muzyką a także monitorować apartament.

Zarządzanie odbywa się za pomocą aplikacji mobilnej, paneli sterujących, a nawet głosu i gestów.

Kupując apartament możesz wprowadzić się do gotowego mieszkania. Dzięki współpracy dewelopera z firmą świadczącą usługi w zakresie kompleksowego wykończenia i aranżacji wnętrz, możesz skorzystać z trzech pakietów wykończeniowych.

Ten wyjątkowy apartament (79,8m<sup>2</sup>) na parterze z tarasem o powierzchni 23,47 m<sup>2</sup> składa się z otwartej kuchni (11,51), salonu (33,79m<sup>2</sup>), komunikacji (10,96m<sup>2</sup>), łazienki (4,64m<sup>2</sup>) oraz sypialni (18,9m<sup>2</sup>).

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Część fotografii może przedstawiać przykładowe możliwości aranżacji.

### Kontakt

👤 Marlena Michałkowska

✉ office@platinumestate.pl

☎ 600 023 530

